1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS DO TRÓPICO ÚMIDO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE HISTÓRIA

Ofício n° 012/2024 - Comunicado

Xinguara (PA) 20 de dezembro de 2024

Da Coordenação do Programa de Pós-Graduação Profissional em Ensino de História
Prof. Daniel Brasil Justi

À Comunidade do ProfHistória e demais interessados

Vimos, por meio deste,  comunicar  e dar publicidade à lista  de inscritos no

processo seletivo do Prêmio de Melhor Dissertação (PMD) – Turma 2022. Estão aptos a

concorrer os(as) seguintes mestres(as):

Cleumar Rodrigues Pereira

Edival Magalhães dos Santos

Francisco Éverton Pereira

Grescyelly Neves Batista

Leidiane Ramos de Azevedo

Moiseis Emerson Pereira da Silva

Poliana Ferreira Honostório

Welceli Cardoso Lustosa

Atenciosamente,

Daniel Brasil Justi

Coordenador do ProfHistória/Unifesspa

Portaria GR - 0401/2024

Programa de Pós-Graduação Profissional em Ensino de História (ProfHistória)
Faculdade de História (FHT)

Instituto de Estudos do Trópico Úmido (Ietu)
Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

		2024-12-19T19:48:22-0300